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Utreda möjligheten att införa heltid som norm  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har i Mål och budget 2023 getts i uppdrag att utreda 
förutsättningarna att införa heltid som norm. Utredningen har begränsats till 
kommunens vård- och omsorgsverksamhet. Utredningen har genomförts under våren 
2023. 
 
Uppdragets syfte är att visa på möjligheter och konsekvenser av att införa heltid som 
norm i Huddinge kommuns verksamhet för vård och omsorg. Målet är att bidra med 
konkreta rekommendationer på åtgärder, som över tid kan bidra till att öka andelen 
heltidsarbetande. 
 
Om en större andel av de anställda arbetar heltid, behöver inte lika många nya 
medarbetare rekryteras. När fler arbetar heltid skapas bättre förutsättningar för 
kontinuitet och kvalitet i verksamheten. Att göra heltidsarbete till norm också för 
kvinnor är förmodligen den viktigaste jämställdhetsinsatsen som kan göras på svensk 
arbetsmarknad. 
 
Utredningen konstaterar att om ingen förändring görs finns en överhängande risk att 
kommunen kommer ha svårt att hantera kompetensförsörjningsutmaningen. 
Utredningen visar på två olika tillvägagångssätt för att införa heltid som norm, dels 
en konstandsneutral förändring dels en förändring med möjlighet till utökad budget. 
 
Utredningen lämnar ett antal rekommendationer för Huddinge kommun i det vidare 
arbetet med heltid som norm. 
 
Överläggning 
Sara Heelge Vikmång (S), Love Bergström (M), Nujin Alacabek (V), Karl 
Henriksson (KD) och Torgny Hagelin (HR-direktör) yttrar sig i ärendet innan 
överläggningen förklaras avslutad. 
 
Propositioner 
Love Bergström (M) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande.  
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Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Love Bergströms (M) 
yrkande och finner att så är fallet. 
 
Beslutet ska skickas till 
Vård- och omsorgsnämnden 
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